
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Игоревский детский сад 

«Ёжик» Холм-Жирковского района Смоленской области 
215645 Смоленская область, Холм-Жирковский район, ст.Игоревская, ул. Южная, д.5 

Тел. 8 (48139)2 62 41, ИНН/КПП 6719002618/671901001 

 

Выписка из Приказа № 22 от 09.09.2020 г. 

«О назначении ответственных сотрудников за организацию работы по 

обеспечению доступности объекта 

и услуг для инвалидов» 

 

 

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации 

социального обслуживания МБДОУ детский сад «Ёжик» и предоставляемых 

услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению 

доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за 

соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в 

организации на Романенкову Лилию Сергеевну. 

2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению 

доступности объекта (закрепленных помещений) и услуг для инвалидов в 

структурных подразделениях организации следующих сотрудников: 
2.1. Воспитатель Романенкова Л.С.   
2.2. Завхоз Ширинкина М.А 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий       

 



 


